年  月  日

 （宛先）厚木市長

事業者 住所（所在地）

氏名（名 称）

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金交付申請書

 次のとおり申請します。

１ 事   業   名

 ２ 施 行 場 所

３ 申 請 金 額

４   計 画 概 要

５ 事 業 効 果

６ 着 手 年 月 日      年  月  日

７ 完成予定年月日      年  月  日

８ 添 付 書 類
□ 事業計画書

□  収支予算書

収 支 予 算 書

収入の部                          （単位：円）

項 目    予算額 備 考

計

支出の部                          （単位：円）

項 目 予算額 備 考

計

年  月  日

          様

厚木市長  小 林  常 良

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金交付決定通知書

  年 月 日付けで申請のあった標記補助金については、次のとおり決定したの

で通知します。

事業の名称

交付金交付

決定金額
                 円

交付の条件

(１) この補助金は、         ために交付するも

のであり、目的外への使用は一切しないこと。

(２) 市の監査を求められたときは、関係書類を提示

  すること。

(３) 不正な方法により補助金の交付を受けたことが

判明した場合や暴力団等に該当すると判明した場合に

は、補助金交付の決定が取り消され、交付された補助金

の全部又は一部の返還を命ずることができるものであ

ること。

(４) 補助事業が完了したときは、定められた期限までに実

績報告書、事業報告書及び収支決算書を市長に提出する

こと。

(５) 交付時期        年  月  日

   年  月  日

（宛先）厚木市長

事業者 住所（所在地）

氏名（名 称）

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金交付事業計画変更（中止）承認申請書

  年 月 日付けで交付決定があった標記補助金に係る事業について、事業計画

を（ 変更 ・ 中止 ）したいので、次のとおり申請します。

事 業 の 名 称

交 付 決 定 額 金                円

（ 変更 ・ 中止 ） の内容

（ 変更 ・ 中止 ） の理由

年  月  日

          様

厚木市長  小 林  常 良

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金交付事業計画変更（中止）承認書

  年 月 日付けで承認申請があった標記補助金に係る事業について、事業の内

容の （ 変更 ・ 中止 ） を承認したので、次のとおり通知します。

事業の名称

承 認 内 容

付 帯 条 件

   年  月  日

 （宛先）厚木市長

事業者 住所（所在地）

氏名（名 称）

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金交付事業実績報告書

 次のとおり報告します。

１ 事   業   名

 ２ 施 行 場 所

３ 事 業 費

４   交 付 金 額

５ 着 手 年 月 日      年  月  日

６ 完 了 年 月 日      年  月  日

７ 経 過 と 内 容

８ 添 付 書 類
□ 事業報告書

□ 収支決算書

収  支  決  算  書

収入の部                          （単位：円）

項 目 予算額 決算額 備 考

計

支出の部                          （単位：円）

項 目 予算額 決算額 備 考

計

年  月  日

          様

厚木市長  小 林  常 良

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金確定額通知書

   年 月 日付けで交付決定があった標記補助金に係る事業について、 年 月

日付けで提出された実績報告書を審査した結果、事業の成果が当補助金の交付決定の

内容及びこれに付した条件に適合すると認められるので、次のとおり通知します。

事業の名称

交付確定額 金                    円

備 考

   年  月  日

（宛先）厚木市長

事業者 住所（所在地）

氏名（名 称）

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金概算払請求書

 年 月 日付けで交付決定があった標記補助金に係る事業について、次のとおり

請求します。

事 業 の 名 称

概算払請求理由

交 付 決 定 額 金                    円

概算払請求金額 金                    円

振 込 先

金融機関等名
銀行・金庫・組合

支店・支所・出張所

預 金 種 目 普通 ・ 当座 ・ その他（  ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

    年  月  日

（宛先）厚木市長

事業者 住所（所在地）

氏名（名 称）

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金精算書

 年 月 日付けで確定通知があった標記補助金に係る事業について、事業が完了

したので、次のとおり精算します。

事業の名称

交付決定額 金                    円

交付確定額 （Ａ） 金                    円

概算払受領済額 （Ｂ） 金                    円

精算額 （Ｂ）－（Ａ） 金                    円

   年  月  日

（宛先）厚木市長

事業者 住所（所在地）

氏名（名 称）

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金交付請求書

 年 月 日付けで交付決定があった標記補助金に係る事業について、次のとおり

請求します。

事 業 の 名 称

請求金額 金                    円

振 込 先

金融機関等名
銀行・金庫・組合

支店・支所・出張所

預 金 種 目 普通 ・ 当座 ・ その他（  ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

   年  月  日

 （宛先）厚木市長

事業者 住所（所在地）

氏名（名 称）

厚木市観光地の魅力づくり促進事業補助金交付事業事故報告書

 年 月 日付けで交付決定があった標記補助金に係る事業の事故について、

次のとおり報告します。

１ 事故の原因及び内容

 ２ 事故への対処（方針）

３ 事業遂行への影響

４
経費配分に変更がある

場合はその内容